Чекалов Алексей Георгиевич

Индивидуальный предприниматель

350058, г. Краснодар, ул.Бургасская, д.52, кв.29

ИНН 230900234567, ОГРНИП 320237500351852, тел. (861)251-74-99

ПРИКАЗ № 19 о/р

«29» августа 2025 г.                                                                        г.  Краснодар

О назначении ответственного за организацию

обработки персональных данных в детском саду «Школе Умниц»

С целью организации обработки персональных данных в образовательной

организации индивидуального предпринимателя Чекалова Алексея Георгиевича, в

соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 18.1 и части 1 статьи 22.1 Федерального

закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных

_____________________________________________________________________

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных:

• Контролировать соблюдение в детском саду «Школе Умниц»

законодательства РФ о персональных данных, в том числе требований к защите

персональных данных;

• разъяснять работникам детского сада «Школы Умниц» положения

законодательства РФ о персональных данных, локальных актов по вопросам

обработки персональных данных, требований к защите персональных данных;

• организовать и контролировать прием и обработку обращений и запросов

субъектов персональных данных и их представителей;

• обеспечить контроль условий сохранности персональных данных на

материальных носителях.

3. Прокопенко Татьяне Анатольевне в срок до 10.09.2025 ознакомить с настоящим

приказом поименованных в нем работников под подпись.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель                                        А.Г. Чекалов

С приказом ознакомлены:

	stamp:Чекалов Алексей Георгиевич1: